

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๑ บริเวณซอยข้างโรงเรียนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๐๒,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ - ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๘๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๘๓๙.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๐๗,๖๙๖.๙๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดพิเศษ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านป่าหวาย 1 บริเวณซอยข้างโรงเรียนบ้านภาคเมษะวงค์อ.ต.ทุ่งฮีโร ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้าง 4.00-4.50 เมตร ความยาวประมาณ :39.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมที่ไม่น้อยกว่า 822.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.1.1	งานเคลือบปรับพื้นทางเดิมแล้วทับ (ขุควัฒนคลุกความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกคอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง	ตร.ม.	839.00	14.49	12,157.11	1.3642	19.77	16,584.73
	1.3.1 (ก) PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.3.1 (ข) งานผิวทาง Asphaltic concrete		ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	239.02	-	1.3642	326.07	-
	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	839.00	219.62	184,263.26	1.3642	299.61	251,371.94
1.4	งานติดตั้งรางระบายน้ำและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	42.52	290.00	12,330.80	1.3642	395.62	16,821.68
1.4.2	งานยกฝาเปิดท่อระบายน้ำขนาด 0.70 x 0.70 ม. รวมทั้งลิ้นกั้นและสีน้ำมันเหล็กจากของท่อพัก(ฝาเหล็ก)	ข้อ	-	1,750.00	-	1.3642	2,387.35	-
1.4.3	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	1.00	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.78	19,480.78
1.4.4	งานป้ายจราจร ท.75	ชุด	1.00	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					225,551.17			307,696.91
คิดเป็นราคากลาง (สามแสนเจ็ดพันหกกร้อยเก้าสิบหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)							TOTAL	307,696.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 225,551.17
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ลงชื่อ (นายถาวร อิงชัยยศ) ประธานกรรมการ
 ผู้อำนวยการ (นายสิทธิสารศร ตาเมืองมูล) กรรมการและเลขานุการ
 ผู้อำนวยการ (นายณัฏฐ์ ปัญญา) กรรมการ
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ